DESPACHO  N° 222/2013

REF. PROCESSO  Nº 12865-1/2010

OF N° 1577/2013

     Senhor Conselheiro Conselheiro,

Informamos  a  Vossa  Excelência  que  o  ofício  nº

1577/2013,  foi  postado nos Correios  sob nº  JC123015173BR ao Sr. Jorge de Araújo

Lafetá  Neto,  Servidor  do  Município  de  Várzea Grande  no  exercício  de  2009 -  MT,  e

conforme pesquisa do histórico do Objeto, a referida notificação esta “Entrega Efetuada”
no destino  e  até  a  presente  data  não  foi  devolvido  a  esta  Corte  de  Contas  o  “AR”
devidamente assinado.

Encaminhamos  o  processo  para outras medidas que

julgar pertinente.

. JC123015173BR - Histórico do Objeto

Data Local Situação

23/08/2013 17:44 CDD VERDAO - CUIABA/MT Entrega Efetuada
23/08/2013 12:02 CDD VERDAO - CUIABA/MT Saiu para entrega
21/08/2013 10:33 AC P. PAIAGUAS - CUIABA/MT Postado

 Atenciosamente,

(Assinatura Digital)

Oscar Silvestre da Silva
        Gerente de Controle de Processos Diligenciados  Cuiabá,  07/10/2013